Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ
Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGeog

Av. Visconde do Rio Preto, s/n (Km02) – Colônia do Bengo
São João del-Rei – MG – Cep. 36.301-360

UFSJ – Universidade Federal de São João del-Rei | PPGeog – Programa de Pós-Graduação em Geografia
CTan – Campus Tancredo Neves – Avenida Visconde do Rio Preto S/N – Sala 3.06 RE

São João del-Rei – Minas Gerais – 36301-360

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGEOG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

EDITAL 002/2017

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA ETAPA 02 – ANÁLISE E ENTREVISTA SOBRE O PRÉ-PROJETO DE
PESQUISA

A banca avaliadora do processo seletivo, conforme suas atribuições dispostas na Resolução CONSU 042, de 02 de outubro de 2012; e
no Edital 002/2017 do PPGeog, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA SEGUNDA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO DEL-REI.

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

07 INDEFERIDO

09 INDEFERIDO

22 INDEFERIDO

26 INDEFERIDO

30 INDEFERIDO

33 INDEFERIDO

34 INDEFERIDO

São João del-Rei, 20/11/2017

Banca Avaliadora

Prof. Dr. Múcio do Amaral Figueiredo

Prof. Dr. Ivair Gomes

Profª. Drª. Silvia Elena Ventorini